
37,420,576,492

998,812,263

12,799,270

11,494,475,471

115,212,152

175,852,349

2,256,975,255

6,448,108,393

1,559,440,193

1,726,959,351

1,449,259,892

1,632,128,685

548,321,195

1,712,359,610

1,243,163,069

605,052,123

1,202,776,099

2,163,720,972

350,014,771

1,725,145,379

12,553,477,429

50,176,113

12,257,407

9,504,200,337

104,837,174

77,446,226

919,972,930

114,284,606

725,119,367

66,234,471

217,944,119

1,054,758

10,071,687

71,112,541

391,566,976

48,052,862

1,228,358

326,996

80,917,965

156,672,536

12,922,015,906

989,050

14,914

541,081,364

7,741,823

64,952,927

421,726,329

5,988,194,035

250,547,094

1,124,861,596

1,026,808,496

1,216,349,456

409,503,423

1,038,642,358

573,520,292

              －

34,594,964

46,270,398

80,606,026

95,611,361

1,459,935,987

2,487,568

              －

3,468,319

              －

166,669

56,739

13,060,696

276,420

815,225

63,546,449

67,425,099

141,124

93,669,128

3,793,078

309,078

90,566,670

925,248,255

7,347,386

187,558,084

1,888,399,243

344,740

              －

13,513

              －

4,476,304

2,493,551

2,252,737

34,169,987

868,515

661,915

225,179,230

272,253

40,851,596

195,300

537,050,274

737,912,201

273,659,345

23,433,755

4,564,027

24,652,554

24,652,554

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

14,776,759

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

392,204

14,377,465

5,672

              －

1,418

6,171,697,504

152,442,152

526,949

1,445,642,275

2,633,155

28,802,116

912,717,558

327,408,308

543,638,965

534,018,669

139,720,846

121,066,476

124,439,123

160,898,705

245,919,082

              －

100,439,780

66,649,887

156,060,424

1,108,673,034

767,720,086

767,720,086

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

1,617,901,024

              －

              －

69,663

              －

8,107

8,148

2,908,011

5,688,360

160,875

578,067

1,053,666

3,893,585

307,185,282

28,168,341

19,247,705

223,656,661

851,560,419

1,649,215

172,064,919

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年12月

本局納保組及保費組。

    2.110年1月1日起，勞工保險(普通事故)保險費率按被保險人月投保薪資10.5%計算。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月實施，增列勞工職業災害保險相關統計報表，原勞工保險之職業災害保險費同時改列於各該增列報表項下。 中華民國112年 2月14日

勞工保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類  別

總 計
之員工

通、公用事業
產業勞工及交

之員工
公司、行號

員工
益及合作事業之
新聞、文化、公

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


